tronus & Adminiftrator bonorum domus paupe-

rum Magiftrorum & Scholarium fœcularium beati

Martini in .Vonte Pariiienfi .cujus patronatum , ad-

miniftrationem & regimen de expreífis volúntate Sc

affenlfu Dominorum Abbatis & Conventus didi

Monafterii ad vitam meam mihi expreiie retinui in

religionis ingreflu, cupiens dudum ante ipfum in-

greflum , temperaba pro aeternis , & terrena pro

ipiiitualibusfoelici commercio.dante Domino.per-

mutare , domum meam quam diu inhabitavi Pari-

fius , in vicoSandi Jacobi fitam , prout fe compor

tât , protendendo fe verfus domum hoipitalisöc vi-

cum de Noerio , *cum aliis domibus adjacentibus ,

contiguis & vicinis, cum ingreflibus & egreflibus ,

jardino, virgultis & omnibus pertinentiis 6i juribus

fuis, bonorum omnium largitori altiflimo , ac bea-

tiflimae VirginiMariae, Sibeatiflimo Martino Apo-

ftolico Confeflbri, gemmsE Prœfulura , in perfonis

pauperum Magiftrorum qui in domibus ipfis perpe

tuo morabuntur , ipfifque Magiftris & Scholaribus

quadraginta libras Turonenfes annui & perpetui

redditus amortizatas , vel circa.fuper firmis & red

ditibus de Sanavilla & locis circumpofitis & vicinis,

nec non & domos , cenfus , reditus, droituras, ter

ras, prata, vineas, nemora & poflefliones alias apud

Evriacumin Bria& in locis circumpofitis exiilentes.

& domum de Vanvis , cum omnibus juribus öc per

tinentiis fuis, Scalia bona mea mobilia & immobi-

lia, ubicumque Sc in quibu'cumque confiilentia ,

qua pro tunc habebam & poflidebam , & quae tem

pore obitus mei me habere & poflidere , feu mihi

deberi contigerit , de quibus in vita mea vel in te-

ftamento meo aliter non duxerim ordinandum, do-

naverim donatione irrevocabili inter vivos in puram

& perpetuara eleemofynam, ipfofque Magiítros ¡X

* Lanutdet

Koyers.
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Scholar« haeredes meos inftituerim in omnibus &

fingulis bonis mobUibus & immobilibus fupradictis,

refervato mihi in eis ad vitam meam ufufrudu ; &

etiamvoluerim & exprefle ordinaverim quod prae-

didi Magiilri & Scholares & fucceflores ipforum in

Лото ipla,eademque domus.in folutionem debito-

vum & legatorum per me fadorum & faciendorum

in pofterum in teftamento vel ultima voluntate.quae

fbluta non fuerint tempore mortis тезе , tanquam

haeredes meiteneantur omnino, & quod praedida

bona mobilia vel immobilia cum hujufmodi ordi«-

natione tranfeant adeofdem , mihique retinuerim

poteftatem corrigendi&mutandiordinationesprae-

didas , ac renovaadi , detrahendi , diminuendi de

terris , & reditibus & pofleifionibus , & aliis rebus

mobilibus & immobilibus fupradidis , per me , ut

praemittitur, donatis Magiftris , Scholaribus ac do-

mui memoratis , ficut mihi placuerit & vifum fuerit

expediré, prout haec omnia in litteris meis confe-

disfuperhoc, figillo meo munitis & authoritate

Apoftolica ex certa fcientia confirmatis , plenius &

expreflius continetur, & poftmodum de terris, re

ditibus , pofleifionibus & rebus aliis immobilibus ,

fic donatis per me Magiftris & Scholaribus fupra

didis , detrahendo , aliqua donaverim religiofis vi-

jis Dominis Abbati &Conventui Majoris-Mona«

jfterii fupradidi , & Scholaribus ipfius Majoris-Mo

nafterii Parifius ftudentibus , aliifque piis locis cer-

tilque perfonis ; donationem per me , ut praemitti

tur , primo fadam eifdem Magiftris & Scholaribus

de domibus , reditibus & pofleifionibus antedidis,

quantum ad ea quae poftmodum non retraxi , & in

praeiènti ordinatione non retraho, ac detracciones

& donationes de fic detradis perfonis & locis alias

memoratis per me fadas hadenus , hac mea ordi

natione praefenti quam pro ultima volúntate efle

▼olo , redifico & approbo & confirmo.

Sed confiderans quod poft ordinationem praedi-

dam , propter mutationem monetarum & alios

eventus varios & fucceflus , témpora funt mutata ,

& domorum reditus diminuti propter quod debita

in quibus domus ex mea fuccelfione tenetur , hue

ufque perfolvi de ipfis reditibus , ut fperabam , mi

nime potuerunt ; & nolens eorum folutionem in

anima; тезе periculum diflerre diutius ; debita in-

frafcripta & alia, fi quae funt , ftatim poft obitum

meum de bonis mobilibus, quae tarn in vafis argen

teis quam in libris, ornamentisecclefiafticis & re

bus aliis quibuscumque babeo , voló & mando per

folvi : videlicet executioni Johannis de AíTartis ,

Praefedi quondam beatae Mariae de quadra -

ginta fex libras decern folidos Parifienfes. ItemN-i«

colao Clauodi de Caleftria, quatuor libras Turón.

Item volodari Magiftris & Scholaribus domus bo-

nae memorjae Domini mei Johannis Choleti, quon

dam Sandae Romanee Ecclefiae Cardinalis , in re-

compenfationem eorum fi quid habui de bonis ejuf-

dem, centum libras bonorum parvorum Turonen-

fium. Item religiofis mulieribus de Cenfoya prope

Parifius , fexaginta folidos Parifienfes. Et quia non

ignoro ad folutionem debitorum ipforum non fuf-

ficere mobilia fupradida , domum de Venvis cum

pertinentiisfuis & quatuordeeim libras Turonenfes

annui & perpetui redditus non amortizatas , debitas

apud Evriacum , pro fupplemento folutionis debi

torum ipforum fine dilatione qualibet vendi volo ,

& pretium converti in folutionem debitorum ip

forum.

Quia vero domus deVenvis cum pertinentiis fuis,

& quatuordeeim librae reddituales praedidae obliga

tes funt in quadraginta libris Turonenfibus annui Sc

.perpetui redditus amortizatis , Capellanía; В. Mar

tini quam in EcclefiaPaiifienfi fundavi , eidernCa-

pelbniae & Capellano ipfius qui eft, & qui pro tem

pore fuerit eidem Capellaniae continue deforviens ,

domos, terras, vineas , prata , nemora , cenfus, red

ditus, droituras& alios omnes proventusdeEvria-

co amortizatos delibero & aífigno pro dote Capel

laniae fupradidae , & pro quadraginta folidis redi-

tus annui pro diftributionibus Capitulo aífignan-

dis.

Verum quia Magiftris & Scholaribus fiipradidis

redditus confuetos diminuo, ideirco minuatur nu

merus eorumdem ; & ideo quadragenarium nume

rum per me primicus inftitutum, ad viginti quinqué

Magiftros & Scholares dumtaxat reftringo > dimi*

nuo &feduco , quorum fox de Maclovienfi Dicece

fi , & fex de Leonenfi Dkecefi aflumentur : quo

rum de Leonenfi Dicecefi quinqué de redditibus

domus, videlicet unus Capellanus fox folidos Pa

rifienfes qualibet foptimana , & quatuor libras Pa

rifienfes pro veftibus annuatim , duo quatuor foli

dos , & reliqui duo duos folidos percipient , & fint

femper inter primos, cum fibi debeantur ex dire-

do , Sc fiat fatisfadio eorum integra ; foxtus vero

de Scholaribus Leonenfibus burfam fex folidorum

iuper reditibus qui pro domibus Aurelianenfibus

habiti fuerunt, & tenentur ab Yvone SimonisAlain,

vel aliis reditibus qui loco eorum fubftituentur , ii

eos retrahi contingat quosidemYvo tenet ad prae

sens , pereipiet & habebit. Dominus vero Abbas

Majoris-Monafteriiquieft &qui eritpro tempore

fex Scholares ponat undecumque voluerit in domo

raedida , de Provincia Turoneníi , pereepturos

urfas primas , fecundas , tertias , fecundum ordi-

nem aliorum. Et de qualibet congregatione fex

Scholarium erit unus Sacerdos qui celebrabit con

tinue in Capella , & habebit quatuor libras Pari

fienfes pro veftibus annuatim. Volo etiam Sc ordi-

no quod vigefimus quintu» de Maclovienfi Dicecefi

aflumatur , & fit Sacerdos , & habeat burfam fox

folidorum & quatuor librarum pro veftibus, ficue

alii , & continue celebret pro anima bonae memo

riae Domini Radulphi Epifcopi Laudunehfis.

Et licet curam , adminiftrationem & regimen di-

dae domus reverendisj?atribus & Dominis Ebroï-